

OBJAŚNIENIA

do Zarządzenia Nr 106/15 Burmistrza Sępopola z dnia 25 listopada 2015 r.

Zmniejsza się dochody i wydatki budżetu na 2015 r. o kwotę 159.668,00 zł.

Dokonane zmiany dotyczą dotacji celowych z budżetu państwa na zadania zlecone oraz wydatków nimi finansowanych.

Na podstawie Decyzji Wojewody Nr FK 342/2015 z dnia 10 listopada 2015 r. zmniejsza się dotację na zadanie zlecone w Dz. 852 85215 § 2010 o kwotę 1.685,00 zł, przeznaczoną na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za II i III kwartał 2015 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2%.

Na podstawie Decyzji Wojewody Nr FK 363/2015 z dnia 12 listopada 2015 r.:

- zmniejsza się dotację na zadanie zlecone w Dz. 852 85212 § 2010 o kwotę 156.213,00 zł, przeznaczoną na realizację świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego,

- zmniejsza się dotację na zadanie zlecone w Dz. 852 85213 § 2010 o kwotę 1.576,00 zł, przeznaczoną na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne.

Na podstawie Decyzji Wojewody Nr FK 369/2015 z dnia 13 listopada 2015 r. zmniejsza się dotację na zadanie zlecone w Dz. 852 85215 § 2010 o kwotę 194,00 zł, przeznaczoną na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za IV kwartał 2015 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2%.

Stosownych zmian dokonuje się również po stronie wydatków.

Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne:

- wykonanie instalacji elektrycznej w budynku Szkoły w Sępopolu – Dz. 801 80101 § 6050 – zwiększenie o kwotę 600,00 zł, tj. do kwoty 17.600,00 zł,
- wykonanie instalacji odgromowej w budynku Szkoły w Sępopolu – Dz. 801 80101 § 6050 – zmniejszenie o kwotę 600,00 zł, tj. do kwoty 33.400,00 zł.

Zmniejsza się rezerwę ogólną w Dz. 758 75818 § 4810 o kwotę 20.000,00 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków:

w Dz. 750 75023 § 4210 o kwotę 5.000,00 zł

w Dz. 750 75023 § 4300 o kwotę 15.000,00 zł

Rezerwa ogólna po zmniejszeniach wynosi 20.000,00 zł.

Zmian dokonano w związku ze zwiększonymi kosztami zakupu materiałów i usług pozostałych w Urzędzie.

Pozostałe zmiany dotyczą przeniesień w planie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej.

A.Sz.

BURMISTRZ
Irena Wołosz